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ANUNCIO de 25 de febrero de 2009, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos dictados, por la Oficina Liquida-
dora de Jerez de la Frontera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Jerez de la Fronte-
ra, Al. Cristina, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

O T R O S 
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B11569357 SOTAVENTO BUILDINGS, SL NOTIFICA-EH1106-2008/6202 R101110010695 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1106-2008/61 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B11690161 UNIJEREZ SL NOTIFICA-EH1106-2008/6177 P101110467875 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/34895 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5806 P101110441643 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/3566 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5802 P101110441573 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/461 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5804 P101110441616 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/1148 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5805 P101110441625 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/3150 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5803 P101110441591 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/592 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/5799 P101110441467 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/465 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/5800 P101110441503 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/2460 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/5801 P101110441521 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/2907 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B11828092 FINANPLUS, SL NOTIFICA-EH1106-2008/5849 P101110446665 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/385 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11828159
JM VENEGAS AUTOMOVILES 
S.L.UNIPERSONAL

NOTIFICA-EH1106-2008/5797 P101110441381 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/2530 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11828159
JM VENEGAS AUTOMOVILES 
S.L.UNIPERSONAL

NOTIFICA-EH1106-2008/5798 P101110441406 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/2633 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B41278920 CONTSA SL NOTIFICA-EH1106-2008/6173 P101110466721 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2003/11328 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B92296375 VILLACOMBA,S.L. NOTIFICA-EH1106-2008/5571 R101110010442 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1106-2008/21 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X1575126V
CAJAMARCA PARRA SEGUNDO 
HUMBERTO

NOTIFICA-EH1106-2008/5929 P101110456632 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/13059 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4420232T
BRIGITTE GILBERTE NORBERT 
WYNANT

NOTIFICA-EH1106-2008/6565 P101110473012 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/9382 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X8394379T BANHARDT TIMO JORG NOTIFICA-EH1106-2008/6801 P101110477946 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH1106-2008/2145 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X9218804J COOPER SIMON PAUL NOTIFICA-EH1106-2008/6709 P101110477535 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/15224 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
11518517W LLAMAS ASENSIO BENITO NOTIFICA-EH1106-2008/6283 P101110424852 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2005/3356 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
30424152M ARROYO AMAYA CATALINA NOTIFICA-EH1106-2008/6284 P101110425525 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/4910 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31415850N FERNANDEZ SOTO JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/5760 P111110028143 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2007/1125 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31456034S REGUERA ORIHUELA CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/5689 P101110461453 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/5301 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31456793S
FERNANDEZ SOTO 
ENCARNACION

NOTIFICA-EH1106-2008/5762 P111110028134 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2007/1125 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31554947M MORENO HARILLO DIEGO NOTIFICA-EH1106-2008/6364 P101110470921 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/12246 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31561227Y ABUCHA CABEZA JUAN NOTIFICA-EH1106-2008/6156 P101110465802 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/8627 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31571567L MONJE PUERTO MICAELA NOTIFICA-EH1106-2008/6361 P101110470937 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/12710 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31585239Y SOLA GIBAJA FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2008/5909 P101110454943 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/6819 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31615397B
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA 
MERCEDES

NOTIFICA-EH1106-2008/5993 P101110461286 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH1106-2008/324 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31621334Z
BECERRA GARCIA JOSE 
ANTONIO

NOTIFICA-EH1106-2008/6370 P101110470291 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/23460 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31623419Y PUERTO RODRIGUEZ DOMINGO NOTIFICA-EH1106-2008/6179 P101110467796 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/1149 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31631236A MARTIN LOPEZ ANTONIA NOTIFICA-EH1106-2008/6575 P101110472197 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/5126 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31637543P LOPEZ GUIJO JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/6367 P101110470535 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35438 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31646216X GARCIA DEL CASTILLO CECILIO NOTIFICA-EH1106-2008/6186 P101110467954 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/1415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31651460X GARZON ORTEGA JUSTO NOTIFICA-EH1106-2008/6642 P111110029087 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2004/694 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31652134V CAMPOS BENITEZ JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/25 0291110293670 OTRAS NOTIFICACIONES ACTUINSP-EH1106-2008/63 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
31666208S JIMENEZ SANCHEZ RICARDO NOTIFICA-EH1106-2008/5177 R101110010083 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH1106-2007/103 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31688343R NUÑEZ MORENO ISMAEL NOTIFICA-EH1106-2008/6699 P101110476546 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/500412 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34009098X CARBALLO RODRIGUEZ JAVIER NOTIFICA-EH1106-2008/6181 P101110467692 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/283 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
39174721V BERMAN VALENZUELA JORGE NOTIFICA-EH1106-2008/6637 P111110029245 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2008/1120 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
39174721V BERMAN VALENZUELA JORGE NOTIFICA-EH1106-2008/6637 P111110029254 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2008/1120 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44040683F RAMIREZ CABRALES LUCRECIA NOTIFICA-EH1106-2008/6797 P101110478585 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/10469 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44040699T
RODRIGUEZ AMADOR 
CLEMENTE

NOTIFICA-EH1106-2008/6842 P101110479233 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2008/8390 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B11679875 SIERRACAR SL NOTIFICA-EH1106-2008/6263 0102110795340 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH1106-2006/1948 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B11823374 IMPORTAUTO HERMOSO, SL NOTIFICA-EH1106-2008/5442 0102110730850 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH1106-2005/2199 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B41877721 HOGAR NOBLE SL NOTIFICA-EH1106-2008/4834 0101110249094 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH1106-2001/2603 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

00671360J MALUMBRES LOZANO EMILIO NOTIFICA-EH1106-2008/6492 0122110022421
LIQUIDACION DONACIONES 

GESTION
SUCDON-EH1106-2008/686 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31517912T FERNANDEZ CORTIJO MANUEL NOTIFICA-EH1106-2008/5010 0102110721503 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/17637 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31537341V SANCHEZ FERNANDEZ JUAN NOTIFICA-EH1106-2008/5122 0112110064386 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2006/1282 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

31582084W
GONZALEZ GARCIA MIER 
FRANCISCO JAVIER

NOTIFICA-EH1106-2008/5525 0112110062341 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2003/569 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31603353L PULIDO BELTRAN ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/6092 0112110068632 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2007/526 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31617335V MOTRICO ALVAREZ CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/5672 0102110711943 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION SUCDON-EH1106-2007/502 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31628516C HOLGADO JARANA ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/5818 0102110737190 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/20903 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31644037Q RODRIGUEZ NOTARO MANUEL NOTIFICA-EH1106-2009/345 0112110073372 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2004/1497 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31644037Q RODRIGUEZ NOTARO MANUEL NOTIFICA-EH1106-2009/345 0112110073461 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2004/1497 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31648167Y
PEREZ ALCANTARA JUAN 
CARLOS

NOTIFICA-EH1106-2008/6646 0112110070934 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2008/867 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31655087A
SEGURA RODRIGUEZ MIGUEL 
ANGEL

NOTIFICA-EH1106-2008/5841 0102110736273 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/501741 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31662598Q
MORENO LANDAHL, IVAN 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH1106-2008/6505 0111110040841 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-1997/547 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31668643N
RUIZ LOPEZ MARIA DEL 
CARMEN

NOTIFICA-EH1106-2008/4810 0102110486675 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/3476 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31673522S SALAS DOÑA M DEL PILAR NOTIFICA-EH1106-2008/6036 0112110063100 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2005/61 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31700009Y
CORDERO FERNANDEZ LUIS 
MANUEL

NOTIFICA-EH1106-2008/6120 0102110579170 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/7759 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31700009Y
CORDERO FERNANDEZ LUIS 
MANUEL

NOTIFICA-EH1106-2008/6121 0102110579191 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/7760 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31703604J GARCIA DELGADO ENRIQUE NOTIFICA-EH1106-2008/5832 0102110736116 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/7190 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31718897B FRANCO MORENO JUAN NOTIFICA-EH1106-2008/5307 0102110697964 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/8094 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31724991X ALMAGRO LOPEZ JUAN NOTIFICA-EH1106-2008/5427 0102110609415 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/22905 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31733173G
CAMBAS CABALLERO MARIA 
VANESA

NOTIFICA-EH1106-2008/6499 0112110065915 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH1106-2005/512 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

32062981S
PANTOJA HERRERA 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH1106-2008/5295 0102110700286 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2008/500891 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75866518Y NIEVES PINTO FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2008/5278 0102110543460 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/13076 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

76525190G
DUARTE BARREIRA MARIA 
JOSEFA

NOTIFICA-EH1106-2008/5641 0102110614786 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/26496 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B11716578
MOBILIARIO E INMOBILIARIAS 
JIGA SL

NOTIFICA-EH1106-2008/4882 0331110440796 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH1106-2004/456 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B91385930 AZAHAR INMUEBLES JEREZ SL NOTIFICA-EH1106-2008/6064 0331110453651 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH1106-2005/29 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

F11725421
URBANIZACION RONDA DEL 
ESTE SDAD COOP AND

NOTIFICA-EH1106-2008/6206 0331110454220 COMUNICACIONES GENERALES RECGEST-EH1106-2007/50 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31537341V SANCHEZ FERNANDEZ JUAN NOTIFICA-EH1106-2008/5122 0331110442844 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1106-2006/1282 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31603353L PULIDO BELTRAN ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/6092 0331110448952 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH1106-2007/526 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31643944S
BENITEZ DOMINGUEZ 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH1106-2008/4873 0331110442424 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH1106-2008/5407 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31707026P CUENCA VEGA PILAR NOTIFICA-EH1106-2008/4878 0331110441986 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH1106-2008/698 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31728375J
MORALES GARRIDO ANTONIO 
MANUEL

NOTIFICA-EH1106-2008/5511 0331110450456 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH1106-2008/133 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B11690161 UNIJEREZ SL NOTIFICA-EH1106-2008/6177 1341110512700 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2005/34895 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5806 1341110480622 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/3566 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5805 1341110480613 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/3150 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5804 1341110480595 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/1148 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5803 1341110480586 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/592 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427
INVERSIONES PORTUARIAS 
ANDALUZAS SL

NOTIFICA-EH1106-2008/5802 1341110480561 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/461 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/5799 1341110480482 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/465 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/5801 1341110480534 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/2907 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/5800 1341110480516 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/2460 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B11828092 FINANPLUS, SL NOTIFICA-EH1106-2008/5849 1341110486511 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/385 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11828159
JM VENEGAS AUTOMOVILES 
S.L.UNIPERSONAL

NOTIFICA-EH1106-2008/5798 1341110480430 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/2633 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11828159
JM VENEGAS AUTOMOVILES 
S.L.UNIPERSONAL

NOTIFICA-EH1106-2008/5797 1341110480394 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/2530 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B41278920 CONTSA SL NOTIFICA-EH1106-2008/6173 1341110511404 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2003/11328 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X1575126V
CAJAMARCA PARRA SEGUNDO 
HUMBERTO

NOTIFICA-EH1106-2008/5929 1341110498700 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2006/13059 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4420232T
BRIGITTE GILBERTE NORBERT 
WYNANT

NOTIFICA-EH1106-2008/6565 1341110519332 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2005/9382 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X8394379T BANHARDT TIMO JORG NOTIFICA-EH1106-2008/6801 1341110525212 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2008/2145 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X9218804J COOPER SIMON PAUL NOTIFICA-EH1106-2008/6709 1341110524661 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/15224 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
11518517W LLAMAS ASENSIO BENITO NOTIFICA-EH1106-2008/6283 1341110460401 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2005/3356 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
30424152M ARROYO AMAYA CATALINA NOTIFICA-EH1106-2008/6284 1341110461162 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/4910 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31415850N FERNANDEZ SOTO JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/5760 1341110500773 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2007/1125 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31456034S REGUERA ORIHUELA CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/5689 1341110504255 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2006/5301 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31456793S
FERNANDEZ SOTO 
ENCARNACION

NOTIFICA-EH1106-2008/5762 1341110500685 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2007/1125 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31554947M MORENO HARILLO DIEGO NOTIFICA-EH1106-2008/6364 1341110516830 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2006/12246 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31561227Y ABUCHA CABEZA JUAN NOTIFICA-EH1106-2008/6156 1341110510171 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/8627 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
31571567L MONJE PUERTO MICAELA NOTIFICA-EH1106-2008/6361 1341110516864 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2006/12710 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31585239Y SOLA GIBAJA FRANCISCO NOTIFICA-EH1106-2008/5909 1341110496652 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/6819 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31615397B
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA 
MERCEDES

NOTIFICA-EH1106-2008/5993 1341110504045 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2008/324 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31621334Z
BECERRA GARCIA JOSE 
ANTONIO

NOTIFICA-EH1106-2008/6370 1341110516182 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2006/23460 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31623419Y PUERTO RODRIGUEZ DOMINGO NOTIFICA-EH1106-2008/6179 1341110512621 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2005/1149 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31631236A MARTIN LOPEZ ANTONIA NOTIFICA-EH1106-2008/6575 1341110518352 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2005/5126 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31637543P LOPEZ GUIJO JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/6367 1341110516480 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2005/35438 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31646216X GARCIA DEL CASTILLO CECILIO NOTIFICA-EH1106-2008/6186 1341110512795 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2005/1415 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31651460X GARZON ORTEGA JUSTO NOTIFICA-EH1106-2008/6642 1341110516356 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2004/694 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31688343R NUÑEZ MORENO ISMAEL NOTIFICA-EH1106-2008/6699 1341110523462 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2006/500412 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34009098X CARBALLO RODRIGUEZ JAVIER NOTIFICA-EH1106-2008/6181 1341110512506 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2005/283 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
39174721V BERMAN VALENZUELA JORGE NOTIFICA-EH1106-2008/6637 1341110520251 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2008/1120 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44040683F RAMIREZ CABRALES LUCRECIA NOTIFICA-EH1106-2008/6797 1341110525903 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/10469 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

44040699T
RODRIGUEZ AMADOR 
CLEMENTE

NOTIFICA-EH1106-2008/6842 1341110526612 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2008/8390 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

31652134V CAMPOS BENITEZ JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/10 0541110003384 INFORME ACTUINSP-EH1106-2008/62 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
31652134V CAMPOS BENITEZ JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/10 0541110003393 INFORME ACTUINSP-EH1106-2008/63 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
31652134V CAMPOS BENITEZ JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/10 0541110003402 INFORME ACTUINSP-EH1106-2008/64 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
31652134V CAMPOS BENITEZ JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/10 0541110003411 INFORME ACTUINSP-EH1106-2008/65 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
31652134V CAMPOS BENITEZ JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/10 0022110005522 ACTAS A02 ACTUINSP-EH1106-2008/62 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
31652134V CAMPOS BENITEZ JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/10 0022110005531 ACTAS A02 ACTUINSP-EH1106-2008/63 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
31652134V CAMPOS BENITEZ JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/10 0022110005540 ACTAS A02 ACTUINSP-EH1106-2008/64 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
31652134V CAMPOS BENITEZ JESUS NOTIFICA-EH1106-2009/10 0022110005556 ACTAS A02 ACTUINSP-EH1106-2008/65 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
A11653094 JARALU, SA NOTIFICA-EH1106-2008/4756 D113110033623 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1106-2007/71 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28113292R MIRANDA GANDULLO JUANA NOTIFICA-EH1106-2008/5517 D113110034375 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1106-2008/31 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
31510828T VIAÑA NUÑEZ MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/5638 D113110034707 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1106-2008/14 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Jerez de la Frontera, 25 de febrero de 2009.- El Delegado, Daniel Vázquez Salas.

ANUNCIO de 9 de marzo de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 
esta Delegación Provincial, con domicilio en Cádiz, Pz. Espa-
ña, 19, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del articulo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).


